
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

MEMORANDO 

A 
Sr.a CRISTINA VIEIRA DE SOUSA MIRANDA 
Responsável pelo setor de Compras 

Senhora, 

Processo: 
As.: 

Rubrica: 

Por este, a Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Sr.a Marilene 
Moura Miranda, confirma o interesse em participar do Registro de Preços, referente à 
eventual e futura aquisição de Combustível do tipo gasolina, óleo diesel comum, óleo S10 e 
Ana. 

Secretaria. 
Segue em anexo os quantitativos estimados para atender as necessidades desta 

Bom Lugar — MA, 13 de janeiro de 2021. 

MARILENE MOURA MIRANDA 
Secretária Municipal de Educação 



• 

• 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

Processo: 

Fls.'  (-2

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

zL1 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UND QUANT 

1 DIESEL S10 LT 100000 

2 
ARLA GALÃO COM 20 
LITROS 

LT 340 

Bom Lugar — MA, 13 de janeiro de 2021. 

MARILE MOU • MIRANDA 
Secretária Municipal de Educação 



Processo:  I"  2.02.1 
Fls.:  ei 
Rubrica: 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA NFUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo — Bom Lugar — MA. 

CNPJ: 01.611.400/0001-04 

PORTARIA N° 005/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, 

Estado do Maranhão, no uso de suas 
atribuições legais em conformidArie com a 
Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Nomear, a Sra: MARILENE MOURA MIRANDA, CPI': 498.951.683-49 e 
RG: 026213842003-1 SSP/MA, para exercer o Cargo de SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste 
Município, a partir desta data. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de Janeiro de 2021. 

...1).4,4„, ',11 • • t - • ' 
MARLENE SILVA MIRANDA 

Prefeita Municipal 

I

i 

EWO Poder Judlciar UCA to Selo 
RECF1R157685MMIV8GX6BUJI71 07101/2021 

12 05 03, Ato 13 17 2, Pare(s) MARLENE 51LveD, 

MIRANDA Rac Firma Semelharca Total R$ 5 12 

Em ERC RI 3 13 FACEP RS 0.18 ÇEMR 

em httpl iiselo t ima llis 

,t()-

./ < j j 
Ramieny Silva Unia 

Escrevente Auxiliar 

D
ig

ita
liz

ad
o 

co
m

 C
am

S
ca

nn
er

 



ANO I DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE BOM LUGAR -MA SEGUNDA - FEIRA 04 DE JANEIRO DE 2021 

PORTARIA N°005/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no 
uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica 
do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Nomear, a Sra: MARI LEN E MOURA MIRANDA, CPI': 
498.951.683-49 e RG: 026213842003-1 SSPNA. para exercer o 
Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
conforme Plano de C'argos em Comissão, deste Município, a partir 

*desta data. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de 

Janeiro de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

Processo: 

Fls.:  2 2,
1Rubrica: 

 LU' 

•4 11,1 

PORTARIA N°006/2021  DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso 
de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Art.1° Nomear, a Sra: ANA CRISTINA MOTA BEZERRA CPI': 
051.186.783-23 e RG: 036951042009-8 SESCDGPC/MA, para 
exercer o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
JUVENTUDE, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste 
Município, a partir desta data. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de Janeiro 
de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

Para consulta a veracidade deste documento acesse — acesse o link DOM 


